
平成 28 年４月吉日 
 
法人賛助会員をご検討されている企業のみなさま 
個人賛助会員をご検討されているみなさま 
 

 
サステイナブルキャンパス推進協議会        

                                                    会    長   佐 藤 直 樹 
（京都大学 理事・副学長） 

 

副 会 長     三 上     隆   
                    （北海道大学 理事・副学長） 

 
副 会 長    朴     恵  淑 

（三重大学 人文学部・地域イノベーション学研究科 教授， 

三重県 地球温暖化防止活動推進センター長） 

 

    サステイナブルキャンパス推進協議会（CAS-Net JAPAN）に係る 

賛助会員(個人・企業対象)募集のご案内 

           
拝 啓 

 
皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 平成 26 年 3 月 26 日に設立しましたサステイナブルキャンパス推進協議会（以下、CAS-Net 
JAPAN）では約 2 年の歳月を経て、34 法人、89 名の個人会員（平成 28 年 3 月現在）により、

国内のサステイナブルキャンパス構築の取組を推進し加速させ、持続可能な環境配慮型社会の

構築に取り組んでいます。CAS-Net JAPAN はこれまで、それぞれ 3 回の総会と年次大会を開

催し、高等教育機関をはじめとした様々な団体や個人からサステイナビリティに関する取組を

紹介いただき、皆様方に意見、情報交換の場を提供して参りました。また、国内のみにとどま

らず、世界中のサステイナビリティに関するネットワークと繋がり、海外における先進的な取

組についてもご紹介させていただいており、着実に成果をあげているところでございます。 
今回、あらためて、一般個人や企業の方を対象とした賛助会員募集のご案内を送付させてい

ただきましたのは、CAS-Net JAPAN がさらなる発展と拡大のために、会員に関して幅広く門

戸を開き、新たな知見を得ることを目的としております。添付させていただいたパンフレット

等ご覧いただき、貴社、貴殿におかれましては賛助会員登録をご検討いただけますよう、よろ

しくお願い申し上げます。 
   

 
敬 具 

 

 

本件問合せ先：サステイナブルキャンパス推進協議会（CAS-Net JAPAN）事務局 

〒606-8501 京都市左京区吉田本町 

京都大学施設部環境安全保健課サステイナブルキャンパス推進室 

      TEL 075-753-2362,2363,2369  FAX 075-753-2355 

e-mail：kankyo-sustainable-campus@mail2.adm.kyoto-u.ac.jp 

URL ：http://www.esho.kyoto-u.ac.jp/cas-net 


